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16.05.2024

Baverische Meisterschaften

Ergebnisse

1360 1-4 AQHA 1-4 Western Riding all ages Open

AQHA Show 1
Sylvia Eigler
Start- Name des Pferdes
nummer
127 Jet Settin Moonlite
357 KM Herecomestrouble
152 Harley Invitation
123 Batt Ur Lashez
296 Snap Dragon Junior
3 Luke At Zippos Witch
73 Honolulu Lazy
140 Invitation N Black
308 You Rock My World
67 Rap Me Engineer
196 RR Party Of One
239 Glowing To Maliblue
283 Thats Just Lazy
356 Shez Hot N Sudden

18:02

Datum der Show: 16.-21.5.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Gruber, Christina
Machalek, Karin
Tanner, Lea
Pavlicova, Nikol
Georgi, Lisa-Marie
Rautenberg, Myra
Marcuzzi, Elisa
Busch, Stefanie
Stors, Liz

Faust, Patricia
Reinfelder, Sophia
Tschopp, Flurina
Fisher, Ben
Machalek, Karin



Ergebnisse

1360 1-4 AQHA 1-4 Western Riding all ages Open

Show: Baverische Meisterschaften
Show #: AQHA Show 2
Richter: Mauro Fungo

Datum der Show: 16.-21.5.2024
Ort der Show: Kreuth

Platz  Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 127 Jet Settin Moonlite Gruber, Christina
2 357 KM Herecomestrouble Machalek, Karin
3 152 Harley Invitation Tanner, Lea
4 123 Batt Ur Lashez Pavlicova, Nikol
5 140 Invitation N Black Busch, Stefanie
6 296 Snap Dragon Junior Georgi, Lisa-Marie
7 3 Luke At Zippos Witch Rautenberg, Myra
8 308 You Rock My World Stors, Liz
n.P. 67 Rap Me Engineer Faust, Patricia
n.P. 73 Honolulu Lazy Marcuzzi, Elisa
dis. 196 RR Party Of One Reinfelder, Sophia
dis. 239 Glowing To Maliblue Tschopp, Flurina
dis. 283 Thats Just Lazy Fisher, Ben
dis. 356 Shez Hot N Sudden Machalek, Karin

16.05.2024

18:02
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16.05.2024

Baverische Meisterschaften

Ergebnisse

1360 1-4 AQHA 1-4 Western Riding all ages Open

AQHA Show 3
Nicolas Perrin

Start-
nummer
127
357
152
296
123
3
73
140
308
67
196
239
283
356

18:02

Name des Pferdes

Jet Settin Moonlite
KM Herecomestrouble
Harley Invitation

Snap Dragon Junior
Batt Ur Lashez

Luke At Zippos Witch
Honolulu Lazy
Invitation N Black
You Rock My World
Rap Me Engineer

RR Party Of One
Glowing To Maliblue
Thats Just Lazy

Shez Hot N Sudden

Datum der Show: 16.-21.5.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Gruber, Christina
Machalek, Karin
Tanner, Lea
Georgi, Lisa-Marie
Pavlicova, Nikol
Rautenberg, Myra
Marcuzzi, Elisa
Busch, Stefanie
Stors, Liz

Faust, Patricia
Reinfelder, Sophia
Tschopp, Flurina
Fisher, Ben
Machalek, Karin
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16.05.2024

Baverische Meisterschaften

Ergebnisse

1360 1-4 AQHA 1-4 Western Riding all ages Open

AQHA Show 4
Doug Allen
Start- Name des Pferdes
nummer
127 Jet Settin Moonlite
357 KM Herecomestrouble
152 Harley Invitation
3 Luke At Zippos Witch
308 You Rock My World
296 Snap Dragon Junior
123 Batt Ur Lashez
73 Honolulu Lazy
140 Invitation N Black
67 Rap Me Engineer
356 Shez Hot N Sudden
196 RR Party Of One
239 Glowing To Maliblue
283 Thats Just Lazy

18:03

Datum der Show: 16.-21.5.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Gruber, Christina
Machalek, Karin
Tanner, Lea
Rautenberg, Myra
Stors, Liz

Georgi, Lisa-Marie
Pavlicova, Nikol
Marcuzzi, Elisa
Busch, Stefanie
Faust, Patricia
Machalek, Karin
Reinfelder, Sophia
Tschopp, Flurina
Fisher, Ben



